
Versenyszám Nem Korcsoport Súlycsoport Helyezés Név SzülÉv Iskola
Gi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 30 kg. I. Paddi Boldizsár 2008 Arany János Általános Iskola Dunaújváros

Gi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 30 kg. II.
Mitykó-Decendario 
Miklós 2007 Kecskeméti Református Általános Iskola

Gi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 30 kg. III. Takács Gergő 2008
Marcali Noszlopy Gáspár Általános és Alapfokú Művészeti 
Iskola

Gi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 38 kg. I. Üveges Attila 2005 [Musashi Jitsu]
Gi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 38 kg. II. Nagy Márk 2005 Kisteleki Általános Iskola

Gi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 38 kg. III. Cseszlár Attila 2006
Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium, 
Nyíregyháza

Gi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 38 kg. IV. Sipos Gergely 2005 Szent Imre Katolikus Általános Iskola Kecskemét
Gi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 42 kg. I. Kulcsár Kristóf 2005 Kenyeres Elemér Általános iskola Pusztamagyaród

Gi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 42 kg. II. Daskó Bende 2006
Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium, 
Nyíregyháza

Gi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 42 kg. III. Horváth Dominik 2007 Bocföldei körzeti általános iskola

Gi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 42 kg. IV. Petrovics Dominik 2006 Rigó József Általános Iskola Bugac
Gi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 46 kg. I. Kulcsár Kristóf 2005 Kenyeres Elemér Általános iskola Pusztamagyaród
Gi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 46 kg. II. Horváth Dominik 2007 Bocföldei körzeti általános iskola
Gi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 46 kg. III. Juhász Levente 2006 [Musashi Jitsu]
Gi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 46 kg. IV. Ludik Bence 2005 [Fox Sport Egyesület]
Gi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 46 kg. V. Győri Ágoston 2006 Szent Imre Katolikus Általános Iskola Kecskemét
Gi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 50 kg. I. Pletyák Dávid 2005 Móra Ferenc Általános Iskola, Nyíregyháza
Gi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 50 kg. II. Téglási Töhötöm 2005 Móra Ferenc Általános Iskola, Nyíregyháza
Gi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 50 kg. III. Fejes Richárd 2005 Vásárhelyi Pál Ált. Isk. Kecskemét
Gi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 50 kg. IV. Juhász Levente 2006 [Musashi Jitsu]
Gi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 55 kg. I. Ambrus Előd 2005 Kisteleki Általános Iskola

Gi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 55 kg. II. Vancsik Domán 2006 II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda, Kecel
Gi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 60 kg. I. Nagy Lőrinc 2005 Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Kecskemét
Gi Grappling Leány GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 42 kg. I. Székedi Fanni 2006 Bányai Júlia Gimnázium Kecskemét
Gi Grappling Leány GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 42 kg. II. Baljer Kitti 2006 Endresz György Általános Iskola Felcsút



Gi Grappling Leány GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 42 kg. III. Szalay Szabina 2007 Baross Gábor Általános Iskola Budapest XXII.

Gi Grappling Leány GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 42 kg. IV. Takács Anna 2008
Marcali Noszlopy Gáspár Általános és Alapfokú Művészeti 
Iskola

Gi Grappling Leány GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 46 kg. I. Bognár Inez 2005 [Musashi Jitsu]
Gi Grappling Leány GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 46 kg. II. Kutor Laura 2007 Mikszáth U. Általános Iskola Marcali
Gi Grappling Leány GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 55 kg. I. Kígyóssy Evelin 2006 Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola Miskolc

Gi Grappling Leány GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 55 kg. II. Kecskeméti Jázmin 2005 Kisteleki Általános Iskola

Gi Grappling Leány GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 55 kg. III. Gombkötő Melani 2005 Tabán Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Szeged

Gi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 47 kg. I. Babenyecz Bence 2004
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola

Gi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 47 kg. II. Fejes Lóránt 2004 Vásárhelyi Pál Ált. Isk. Kecskemét

Gi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 53 kg. I.
Kontesz Adrián 
Levente 2004 Csengelei Általános Iskola

Gi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 53 kg. II. Gróf Richárd 2004 [Musashi Jitsu]

Gi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 59 kg. I. Farkas Ferenc 2003 II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda Kecel
Gi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 59 kg. II. Nagy Máté Vajk 2003 Kisteleki Általános Iskola

Gi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 59 kg. III. Szabó Alex 2003 Kossuth Lajos Evangélikus óvoda Általános iskola Gimnázium
Gi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 59 kg. IV. Rácz Botond 2004 Béke Utcai Általános Iskola

Gi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 59 kg. V. Horváth Péter 2004
KTKT Általános Iskola és Középiskola, Boróka Általános 
Iskolája (Bócsa

Gi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 59 kg. VI. Béres Gergő 2004 [Musashi Jitsu]
Gi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 66 kg. I. Végh Dániel 2003 Köztársaság Téri Általános Iskola Pécs
Gi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 66 kg. II. Fejes István 2003 Vásárhelyi Pál Ált. Isk. Kecskemét
Gi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 66 kg. III. Bocz Gergő 2003 Dombóvár József Attila Általános Iskola

Gi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 66 kg. IV. Horváth Mihály 2003
KTKT Általános Iskola és Középiskola, Boróka Általános 
Iskolája (Bócsa

Gi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 66 kg. V. Takács Máté 2004 [Fox Sport Egyesület]
Gi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 66 kg. VI. Katona Tímea 2006 [Fox Sport Egyesület]
Gi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 73 kg. I. Petrovics Tamás 2003 Rigó József Általános Iskola Bugac



Gi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 73 kg. II. Demeter Dominik 2005 Tolnay Lajos Általános Iskola, Inárcs
Gi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 73+ kg. I. Hering Timon 2004 Apáczai Nevelési Központ Pécs
Gi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 73+ kg. II. Ipacs Kornél 2003 Bányai Júlia Gimnázium Kecskemét
Gi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 73+ kg. III. Bogdán Zsolt 2003 Somogyfajszi Általános Iskola
Gi Grappling Leány GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 52 kg. I. Tóth Alexa 2004 Ady Endre Általános Iskóla Zalaegerszeg
Gi Grappling Leány GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 52 kg. II. Nagy Fruzsina 2003 Dugonics András Piarista Gimnázium Szeged
Gi Grappling Leány GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 52 kg. III. Baljer Roxána 2004 Endresz György Általános Iskola Felcsút
Gi Grappling Leány GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 52 kg. IV. Szálas Jessica 2004 Rigo Jozsef Ált. Isk Bugac
Gi Grappling Leány GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 57 kg. I. Szűcs Dóra 2003 Patay István Ált. Iskola. Nyírmada
Gi Grappling Leány GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 57 kg. II. Fülöp Rebeka 2005 Mikszáth U. Általános Iskola, Marcali
Gi Grappling Leány GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 57 kg. III. Barányi Alexa 2004 [Fox Sport Egyesület]
Gi Grappling Leány GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 57+ kg. I. Dudás Virág 2003 Kéthelyi Általános Iskola
Gi Grappling Leány GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 57+ kg. II. Jung Teodóra 2003 Tamási Béri Balogh Ádám Katolikus Gimnázium
Gi Grappling Leány GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 57+ kg. III. Bocz Dorka 2003 Dombóvár József Attila Általános Iskola

Gi Grappling Leány GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 57+ kg. IV. Bozsóki Andrea 2004
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola

Gi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 63 kg. I. Demeter Donát 2001 Deák Ferenc Gimnázium Szeged
Gi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 63 kg. II. Vanczer Levente 2001 Inczédy György Szakközépiskola Nyíregyháza

Gi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 63 kg. III. Vattay Henrik 2002
Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakgimnáziuma,  
Dombóvár

Gi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 63 kg. IV. Régi Norbert 2002
Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakgimnáziuma,  
Dombóvár

Gi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 63 kg. V. Járfás Tamás 2002
Marcali Noszlopy Gáspár Általános és Alapfokú Művészeti 
Iskola

Gi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 63 kg. VI. Győri Levente 2001 Piarista Gimnázium, Kecskemét

Gi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 63 kg. VII. Major Marcell 2002
Bárdos Lajos Általános Iskola Batsányi János Magyar-Angol 
Két Tanítási N

Gi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 63 kg. VIII. Szabó Botond 2001 Kisfaludy Sándor Gimnázium, Kollégium és AMI

Gi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 63 kg. IX. Kecskeméti Nimród 2002 Kisteleki Általános Iskola
Gi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 69 kg. I. Sárkány Balázs 2001 Katona József Gimnázium Kecskemét
Gi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 69 kg. II. Tóth Bence 2002 Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma Pécs



Gi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 69 kg. III. Cao Dávid 2001
Sipkay Barna Kereskedelmi Vendéglátóipari Idegenforgalmi 
Középiskola Szakis

Gi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 69 kg. IV. Fazekas Bálint 2002 Noszlopy Gáspár Ált.Isk. Marcali
Gi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 69 kg. V. Csikós Attila 2001 Szeged, Déri Miksa Szaközépiskola
Gi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 76 kg. I. Harmath Botond 2002 Horváth Mihály Gimnázium Szentes
Gi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 76 kg. II. Rusz Regő 2002 Karolina Általános Iskola és Gimnázium Szeged
Gi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 76 kg. III. Ambrus Álmos 2002 Kisteleki Általános Iskola

Gi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 85+ kg. I. Tóth András Tamás 2002 Ócsai Bolyai János Gimnázium

Gi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 85+ kg. II. Rádi Norbert 2002
Széchenyi István Idegenforgalmi  Vendéglátó szakközép 
Iskola Kecskemét

Gi Grappling Leány GR III. - Junior1 (U16,U17) 65+ kg. I. Váradi Erzsébet 2001 Kempelen Farkas Gimnázium Budapest

Gi Grappling Leány GR III. - Junior1 (U16,U17) 65+ kg. II. László Gréta 2001
Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakgimnáziuma,  
Dombóvár

Gi Grappling Fiú GR IV. - Junior2 (U18,U19) 66 kg. I. Sejkoczki Dávid 2000 MSZC Diósgyőr Vasgyári Szakközépiskola és Kollégium

Gi Grappling Fiú GR IV. - Junior2 (U18,U19) 66 kg. II. Varró Attila 2000 Horvát Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium Budapest
Gi Grappling Fiú GR IV. - Junior2 (U18,U19) 71 kg. I. Poós Péter 2000 Gödöllői Református Líceum Gimnázium
Gi Grappling Fiú GR IV. - Junior2 (U18,U19) 71 kg. II. Bernáth Bálint 1999 Vasvári Pál Gimnázium Székesfehérvár
Gi Grappling Fiú GR IV. - Junior2 (U18,U19) 92 kg. I. Marcell Münnich 1999 Lycée Français Gustave Eiffel de Budapest

Gi Grappling Fiú GR IV. - Junior2 (U18,U19) 92 kg. II. Tagai Milán 2000
Kiskunhalasi Szakképzési Centrum Kiskőrösi Wattay 
Szakgimnáziuma

Gi Grappling Leány GR IV. - Junior2 (U18,U19) 53 kg. I. Tóth Anett 2000 Gáspár András Szakközépiskola Kecskemét

Gi Grappling Leány GR IV. - Junior2 (U18,U19) 53 kg. II. Diószegi Bernadett 2002
Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakgimnáziuma,  
Dombóvár

NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 27 kg. I. Takács Gergő 2008
Marcali Noszlopy Gáspár Általános és Alapfokú Művészeti 
Iskola

NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 27 kg. II. Majer Barnabás 2006 Mathiász János Ált. Isk. Kecskemét
NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 30 kg. I. Paddi Boldizsár 2008 Arany János Általános Iskola Dunaújváros

NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 34 kg. I. Frittmann Gergő 2006
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és AMI 
Soltvadkert



NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 34 kg. II. Sztojka Ákos 2006
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és AMI 
Soltvadkert

NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 34 kg. III.
Mitykó-Decendario 
Miklós 2007 Kecskeméti Református Általános Iskola

NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 38 kg. I. Székedi Fanni 2006 Bányai Júlia Gimnázium Kecskemét

NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 38 kg. II. Cseszlár Attila 2006
Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium, 
Nyíregyháza

NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 38 kg. III. Üveges Attila 2005 [Musashi Jitsu]
NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 38 kg. IV. Szalay Szabina 2007 Baross Gábor Általános Iskola Budapest XXII.
NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 38 kg. V. Sipos Gergely 2005 Szent Imre Katolikus Általános Iskola Kecskemét

NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 38 kg. VI. Zsemberi Herman 2006 Fényi Gyula Általános Iskola, Kalocsa
NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 38 kg. VII. Gedeon Vencel 2005 Debreceni Lorántffy Zsuzsanna Általános Iskola
NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 38 kg. VIII. Nagy Márk 2005 Kisteleki Általános Iskola
NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 42 kg. I. Kulcsár Kristóf 2005 Kenyeres Elemér Általános iskola Pusztamagyaród

NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 42 kg. II. Daskó Bende 2006
Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium, 
Nyíregyháza

NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 46 kg. I. Baráth Koppány 2005 IV. Béla Katolikus Általános Iskola Jászfényszaru
NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 46 kg. II. Kulcsár Kristóf 2005 Kenyeres Elemér Általános iskola Pusztamagyaród
NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 46 kg. III. Horváth Dominik 2007 Bocföldei körzeti általános iskola
NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 46 kg. IV. Győri Ágoston 2006 Szent Imre Katolikus Általános Iskola Kecskemét

NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 46 kg. V. Gangl Zétény 2005
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és AMI 
Soltvadkert

NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 46 kg. VI. Ludik Bence 2005 [Fox Sport Egyesület]

NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 46 kg. VII. Papp Máté 2005
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és AMI 
Soltvadkert

NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 55 kg. I. Pletyák Dávid 2005 Móra Ferenc Általános Iskola, Nyíregyháza
NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 55 kg. II. Baráth Konor 2006 IV.Béla Általános Iskola
NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 55 kg. III. Téglási Töhötöm 2005 Móra Ferenc Általános Iskola, Nyíregyháza
NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 55 kg. IV. Fejes Richárd 2005 Vásárhelyi Pál Ált. Isk. Kecskemét
NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 55 kg. V. Vancsik Domán 2006 II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda
NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 60 kg. I. Nagy Lőrinc 2005 Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Kecskemét



NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 60 kg. II. Karsai Szilárd 2006
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és AMI 
Soltvadkert

NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 66 kg. I. Lakatos Árpád 2005
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és AMI 
Soltvadkert

NoGi Grappling Fiú GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 66 kg. II. Katona Tímea 2006 [Fox Sport Egyesület]
NoGi Grappling Leány GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 38 kg. I. Baljer Kitti 2006 Endresz György Általános Iskola Felcsút
NoGi Grappling Leány GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 46 kg. I. Kutor Laura 2007 Mikszáth U. Általános Iskola Marcali
NoGi Grappling Leány GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 55 kg. I. Kígyóssy Evelin 2006 Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola Miskolc

NoGi Grappling Leány GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 55 kg. II. Kecskeméti Jázmin 2005 Kisteleki Általános Iskola

NoGi Grappling Leány GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 55 kg. III. Gombkötő Melani 2005 Tabán Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Szeged
NoGi Grappling Leány GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 60 kg. I. Bati Boglárka 2005 Béri Balogh Ádám Gimnázium Tamási
NoGi Grappling Leány GR I. - Ifjúsági1 (U12,U13) 60 kg. II. Gedeon Hanna 2005 Debreceni Lorántffy Zsuzsanna Általános Iskola

NoGi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 47 kg. I. Babenyecz Bence 2004
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola

NoGi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 47 kg. II. Fejes Lóránt 2004 Vásárhelyi Pál Ált. Isk. Kecskemét
NoGi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 47 kg. III. Hudra Gegő 2004 Nagyboldogasszony Általános Iskola

NoGi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 53 kg. I.
Kontesz Adrián 
Levente 2004 Csengelei Általános Iskola

NoGi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 53 kg. II. Beszteri Milán 2004 Nagyboldogasszony Általános Iskola

NoGi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 59 kg. I. Horváth Péter 2004
KTKT Általános Iskola és Középiskola, Boróka Általános 
Iskolája (Bócsa

NoGi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 59 kg. II. Nagy Máté Vajk 2003 Kisteleki Általános Iskola

NoGi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 59 kg. III. Szabó Alex 2003 Kossuth Lajos Evangélikus óvoda Általános iskola Gimnázium

NoGi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 59 kg. IV. Nagy Zsombor 2003
Kalocsai Fényi Gyula Általános Iskola Belvárosi Általános 
Iskolája

NoGi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 59 kg. V. Rácz Botond 2004 Béke Utcai Általános Iskola, Szeged
NoGi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 59 kg. VI. Leposa Benedek 2004 [Alpha Wrest Fight Team]
NoGi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 59 kg. VII. Béres Gergő 2004 [Musashi Jitsu]

NoGi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 59 kg. VIII. Farkas Ferenc 2003 II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda Kecel



NoGi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 66 kg. I. Horváth Mihály 2003
KTKT Általános Iskola és Középiskola, Boróka Általános 
Iskolája (Bócsa

NoGi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 66 kg. II. Bocz Gergő 2003 Dombóvár József Attila Általános Iskola
NoGi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 66 kg. III. Végh Dániel 2003 Köztársaság Téri Általános Iskola Pécs

NoGi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 66 kg. IV. Müller László 2004
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és AMI 
Soltvadkert

NoGi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 66 kg. V. Fejes István 2003 Vásárhelyi Pál Ált. Isk. Kecskemét
NoGi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 66 kg. VI. Takács Máté 2004 [Fox Sport Egyesület]
NoGi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 73+ kg. I. Hering Timon 2004 Apáczai Nevelési Központ Pécs
NoGi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 73+ kg. II. Ipacs Kornél 2003 Bányai Júlia Gimnázium Kecskemét

NoGi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 73+ kg. III. Horgos Bendegúz 2005 Zomba Ált Isk

NoGi Grappling Fiú GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 73+ kg. IV. Müller Dániel 2004
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és AMI 
Soltvadkert

NoGi Grappling Leány GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 48 kg. I. Tóth Alexa 2004 Ady Endre Általános Iskóla Zalaegerszeg
NoGi Grappling Leány GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 48 kg. II. Nagy Fruzsina 2003 Dugonics András Piarista Gimnázium Szeged
NoGi Grappling Leány GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 57 kg. I. Baljer Roxána 2004 Endresz György Általános Iskola Felcsút
NoGi Grappling Leány GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 57 kg. II. Barányi Alexa 2004 [Fox Sport Egyesület]
NoGi Grappling Leány GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 57+ kg. I. Dudás Virág 2003 Kéthelyi Általános Iskola

NoGi Grappling Leány GR II. - Ifjúsági2 (U14,U15) 57+ kg. II. Bozsóki Andrea 2004
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola

NoGi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 58 kg. I. Kecskeméti Nimród 2002 Kisteleki Általános Iskola

NoGi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 58 kg. II. Horváth Roland 2002
Dózsa György Szakközépiskola, Szakiskola és Kollégium, 
Kalocsa

NoGi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 63 kg. I. Győri Levente 2001 Piarista Gimnázium, Kecskemét
NoGi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 63 kg. II. Vanczer Levente 2001 Inczédy György Szakközépiskola Nyíregyháza
NoGi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 63 kg. III. Demeter Donát 2001 Deák Ferenc Gimnázium Szeged

NoGi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 63 kg. IV. Vattay Henrik 2002
Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakgimnáziuma,  
Dombóvár

NoGi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 63 kg. V. Régi Norbert 2002
Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakgimnáziuma,  
Dombóvár

NoGi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 69 kg. I. Sárkány Balázs 2001 Katona József Gimnázium Kecskemét



NoGi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 69 kg. II. Gallai Zoltán 2002 Liska József Erősáramú Szakközépiskola, Jászberény

NoGi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 69 kg. III. Cao Dávid 2001
Sipkay Barna Kereskedelmi Vendéglátóipari Idegenforgalmi 
Középiskola Szakis

NoGi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 69 kg. IV. Tóth Bence 2002 Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma Pécs
NoGi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 69 kg. V. Csikós Attila 2001 Szeged, Déri Miksa Szaközépiskola
NoGi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 76 kg. I. Rusz Regő 2002 Karolina Általános Iskola és Gimnázium Szeged
NoGi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 76 kg. II. Orsós Benjámin 2001 Vályi Péter Tamási
NoGi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 76 kg. III. Harmath Botond 2002 Horváth Mihály Gimnázium Szentes
NoGi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 76 kg. IV. Fábián Csongor 2002 Szent István Gimnázium, Kalocsa

NoGi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 76 kg. V. Abuczki Tamás 2001
Medgyessy Ferenc Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium, 
Debrecen

NoGi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 85+ kg. I. Tüdős Marcell 2001 Verebély László Szakközép és Szakiskola

NoGi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 85+ kg. II. Fegyveresi Gergő 2002 Béri Gimn. Tamási
NoGi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 85+ kg. III. Széll János 2001 Csokonai Vitéz Mihály Gimnázium, Debrecen
NoGi Grappling Fiú GR III. - Junior1 (U16,U17) 85+ kg. IV. Győrfi Martin 2001 Katona József Gimnázium Kecskemét

NoGi Grappling Leány GR III. - Junior1 (U16,U17) 52 kg. I. Diószegi Bernadett 2002
Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakgimnáziuma,  
Dombóvár

NoGi Grappling Leány GR III. - Junior1 (U16,U17) 65 kg. I. Váradi Erzsébet 2001 Kempelen Farkas Gimnázium Budapest

NoGi Grappling Fiú GR IV. - Junior2 (U18,U19) 66 kg. I. Sejkoczki Dávid 2000 MSZC Diósgyőr Vasgyári Szakközépiskola és Kollégium

NoGi Grappling Fiú GR IV. - Junior2 (U18,U19) 66 kg. II. Horváth Bendegúz 2000 Szent István Gimnázium

NoGi Grappling Fiú GR IV. - Junior2 (U18,U19) 66 kg. III. Varró Attila 2000 Horvát Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium Budapest
NoGi Grappling Fiú GR IV. - Junior2 (U18,U19) 71 kg. I. Bernáth Bálint 1999 Vasvári Pál Gimnázium Székesfehérvár
NoGi Grappling Fiú GR IV. - Junior2 (U18,U19) 71 kg. II. Molnár József 2000 Szent István Gimnázium
NoGi Grappling Fiú GR IV. - Junior2 (U18,U19) 71 kg. III. Poós Péter 2000 Gödöllői Református Líceum Gimnázium

NoGi Grappling Fiú GR IV. - Junior2 (U18,U19) 71 kg. IV. Márkus Marcell 2000 Szegedi SZKC Móravárosi Szakgimnáziuma és Szakiskolája

NoGi Grappling Fiú GR IV. - Junior2 (U18,U19) 77 kg. I. Udvarhelyi Valér 2000 Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakközépiskola Debrecen
NoGi Grappling Fiú GR IV. - Junior2 (U18,U19) 77 kg. II. Mézes Attila 1999 Liska József Erősáramú Szakközépiskola, Jászberény



NoGi Grappling Fiú GR IV. - Junior2 (U18,U19) 77 kg. III. Barsony René 1999 Szegedi SZKC Móravárosi Szakgimnáziuma és Szakiskolája
NoGi Grappling Fiú GR IV. - Junior2 (U18,U19) 92 kg. I. Marcell Münnich 1999 Lycée Français Gustave Eiffel de Budapest

NoGi Grappling Fiú GR IV. - Junior2 (U18,U19) 92 kg. II. Tagai Milán 2000
Kiskunhalasi Szakképzési Centrum Kiskőrösi Wattay 
Szakgimnáziuma


